
COMUNE DI ACERNO 

ORDINANZA N. 09/2020 

Provincia di Salerno 
"La città dalle cento acque" 

EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID-19 

' 

MISURE CAUTELATIVE E PREVENTIVE DI CONfENIMENTO DEL CONI' AGIO- CITTA' DI ACERNO 

IL SINDACO 

In ragione del proclamato stato di emergenza sanitaria; 

Visto 

i DPCM concernenti le misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica 

da COVID-19 su tutto il territorio nazionale, a tutt'oggi; 

l'Ordinanza del Ministero della Salute di concerto con il Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti; 

le Ordinanze, in materia, adottate dal Governatore della Regione Campania, a tutt'oggi; 

Richiamate 

le conclusioni del C.O.C. in merito all'opportunità di varare ulteriori provvedimenti cautelativi per la salute 

dei cittadini; 

la precedente Ordinanza di questo ufficio n. 4 del 11.03.2020 concernente "Emergenza epidemiologica 

COVID -19 - Misure cautelative e preventive di contenimento del contagio - sospensione mercato 

settimanale del venerdì''; 

la precedente Ordinanza di questo ufficio n. 5 del 11.03.2020 concernente "Emergenza epidemiologica 

COVID -19 - Misure cautelative e preventive di contenimento del contagio - limitazioni di accesso del 

pubblico negli uffici comunali"; 

la precedente Ordinanza di questo ufficio ri.. 7 del 16.03.2020 concernente "Emergenza epidemiologica 

COVJD -19 - Misure cautelative e preventive di contenimento del contagio - ordinanza di chiusura al 

pubblico del civico cimitero e del centro di raccolta''; 

la precedente ordinanza di questo ufficio n. 8 del 04.04.2020 concernente "Emergenza epidemiologica 
COVID -19 - Misure cautelative e preventive di contenimento del contagio - città di Acerno'~ con validità 
fino al 14 aprile 2020; 

Visto l'art.54 del TUEELL; 

ORDINA 

Con decorrenza 14 aprile e fino al 3 maggio 2020, ferme restando le misure statali e regionali vigenti, sul 

territorio del Comune di Acerno vigono le seguenti disposizioni: 

E' PROROGATAI'Ordinanza n. 4 del 11.03.2020 concernente "Emergenza epidemiologica COVJD -19 -

Misure cautelative e preventive di contenimento del contagio - sospensione mercato settimanale del 

venerdì'~ 



ORDINANZA N. 09/2020 

COMUNE D I ACERNO 
Provincia di Salerno 

"La città dalle cento acque" 

EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID-19 
MISURE CAUTELATIVE E PREVENTIVE DI CONTENIMENfO DEL CONf AGIO- CITfA' DI ACERNO 

IL SINDACO 

In ragione del proclamato stato di emergenza sanitaria; 

Visto 

i DPCM concernenti le misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica 

da COVID-19 su tutto il territorio nazionale, a tutt'oggi; 

l'Ordinanza del Ministero della Salute di concerto con il Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti; 

le Ordinanze, in materia, adottate dal Governatore della Regione Campania, a tutt'oggi; 

Richiamate 

le conclusioni del C.O.C. in merito all'opportunità di varare ulteriori prowedimenti cautelativi per la salute 

dei cittadini; 

la precedente Ordinanza di questo ufficio n. 4 del 11.03.2020 concernente "Emergenza epidemiologica 

COVID -19 - Misure cautelative e preventive di contenimento del contagio - sospensione mercato 

settimanale del venerdi'~ 

la precedente Ordinanza di questo ufficio n. 5 del 11.03.2020 concernente "Emergenza epidemiologica 

COVID -19 - Misure cautelative e preventive di contenimento del contagio - limitazioni di accesso del 

pubblico negli uffici comunali"; 

la precedente Ordinanza di questo ufficio il. 7 del 16.03.2020 concernente "Emergenza epidemiologica 

COVID -19 - Misure cautelative e preventive di contenimento del contagio - ordinanza di chiusura al 

pubblico del civico cimitero e del centro di raccolta"; 

la precedente ordinanza di questo ufficio n. 8 del 04.04.2020 concernente "Emergenza epidemiologica 
COVID -19 - Misure cautelative e preventive di contenimento del contagio - città di Acerno'~ con validità 
fino al 14 aprile 2020; 

Visto l'art.54 del TUEELL; 

ORDINA 

Con decorrenza 14 aprile e fino al 3 maggio 2020, ferme restando le misure statali e regionali vigenti, sul 

territorio del Comune di Acerno vigono le seguenti disposizioni: 

E' PROROGATAI'Ordinanza n. 4 del 11.03.2020 concernente "Emergenza epidemiologica COVID -19 -

lvfisure cautelative e preventive di contenimento del contagio - sospensione mercato settimanale del 

venerdi'~ 


